
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 

                                                

ПОСТАНОВА № 19 
 

23 вересня 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

18  годин 45 хвилин      

                  

 

«Про реєстрацію кандидатів в депутати до Южноукраїнської міської ради Вознесенського 

району Миколаївської області на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року від 

Миколаївської обласної організації політичної партії “НАШ КРАЙ” 

 

До Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії Вознесенського району 

Миколаївської області 23 вересня 2020 року надійшли заяви Миколаївської обласної 

організації політичної партії “НАШ КРАЙ” про реєстрацію кандидатів у депутати  разом з 

іншими документами. 

Розглянувши зазначені документи, Южноукраїнська міська територіальна виборча 

комісія Вознесенського району Миколаївської області встановила їх відповідність вимогам 

Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11,  206, 216, 217, 218, 220, статті 

222, 223, 225, 227, 230, 236 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 

Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії №173 від 10 серпня 

2020 року, №177 та від 14 серпня 2020 року, №200 від 25 серпня 2020 року, 

Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія Вознесенського району 

Миколаївської області 

 

  ПОСТАНОВЛЯЄ: 
1. Зареєструвати кандидатами в депутати до Южноукраїнської міської 

ради  Вознесенського района Миколаївської області від Миколаївської обласної 

організації політичної партії “НАШ КРАЙ” на перших виборах депутатів 

Южноукраїнської міської ради та Южноукраїнського міського голови 25 жовтня 

2020 року згідно з додатком. 

2. Зареєструвати представником Миколаївської обласної організації політичної партії 

“НАШ КРАЙ” у Южноукраїнській територіальній виборчій комісії Вознесенського 

району Миколаївської області з правом дорадчого голосу Телегіну Ніну 

Володимирівну, 22.06. 1965р.н.. 

3. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати 

Южноукраїнської міської ради Вознесенського району Миколаївської області 

видати представнику партії та кандидатам у депутати.  

4. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Южноукраїнської 

міської  територіальної виборчої комісії та на сайті Южноукраїнської міської ради.  



5. Відомості про зареєстрованих кандидатів в депутати Южноукраїнської міської ради 

Вознесенського району Миколаївської області надати відповідному органу ведення 

Державного реєстру виборців для подальшого надсилання Центральній виборчій 

комісії. 

 

  Голова Южноукраїнської МТВК                                                              М.Б.Дроздова     

     

 Секретар Южноукраїнської 

МТВК                                                            М.М.Білоус                                                       

                                                                 М.П. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

  
 

   

                                                      

  

  

  

  

 

                                                                                         

                    

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                    Додаток 1 до Постанови №19 від 23.09.2020 року 

 

Порядкови
й номер 

кандидата 
в єдиному 
виборчому 
списку 

Прізвище, власне 
ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові 
(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народжен
ня 

(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада 
(заняття) 

Місце роботи Партійніс
ть 

Відомості 
про 

наявність 
чи 
відсутніс
ть 
судимості 

Відомості про 
наявність чи 

відсутність 
представницьког
о мандата 

Номер 
територіально

го виборчого 
округу, до 
якого 
віднесено 
кандидата 

Порядковий 
номер 

кандидата у 
відповідному 
територіально
му виборчому 
списку 

1 Квасневський 
Євген 
Анатолійович 

06.01.1972 
Громадянин 
України 

вища Заступник 
начальника 
управління 

ВП ЮУАС Член 
партії 
«НАШ 
КРАЙ» 

Судимост
і не має 

Депутат 
Южноукраїнськ
ої міської ради 

Перший 
кандидат 

Перший 
кандидат 

2 Бінюк Валентина 
Адамівна 

28.09.1960 Громадянк
а України 

с\спец паспортис
т 

селищна рада 
смт.Костянтинів
ка 

Без 
партійна 

Судимост
і не має 

Представницько
го мандату 
немає 

Перший Четвертий 

3 Петренко 
Олександр 
Олександрович 

22.01.1965 Громадяни
н України 

вища директор ЮЗШ №1 
ім.Захисників 
Вітчизни 

Без 
партійний 

Судимост
і не має 

Представницько
го мандату 
немає 

Перший Другий 

4 Грушанський  Сер
гій Вікторович 

03.07.1974 Громадяни
н України 

вища черговий 
інженер 

ЧІПНРАВ Без 
партійний 

Судимост
і не має 

Представницько
го мандату 
немає 

Перший Третій 

5 Сідоренко Альона 
Миколаївна 

18.01.1988 Громадянк
а України 

вища директор ЮУ міський 
центр культури 
та дозвілля 

Без 
партійна 

Судимост
і не має 

Представницько
го мандату 
немає 

Перший Перший 



6 Борець Микола 
Миколайович 

21.05.1961 Громадяни
н України 

вища тренер ККС «Олімп» Без 
партійний 

Судимост
і не має 

Депутат 
Южноукрахнськ

ох міської ради 

Перший П я̕тий 

7 Вітковський Олег 
Валерійович 

24.09.1973 Громадяни
н України 

середня тренер ККС Олімп Без 
партійний 

Судимост
і не має 

Представницько
го мандату 
немає 

Другий Другий 

8 Попенко 
Олеся  Юріївна 

13.02.1983 Громадянк
а України 

вища бухгалтер ВП ЮУАС Член 
партії 
«НАШ 
КРАЙ» 

Судимост
і не має 

Депутат 
Южноукраїнськ
ої міської ради 

Другий Перший 

9 Воронова 
Людмила 
Володимирівна 

18.06.1985 Громадянк
а України 

вища начальник 
відділу 
інвестицій 

ЮУ міська рада Без 
партійна 

Судимост
і не має 

Представницько
го мандату 
немає 

Другий Четвертий 

10 Телятник Юрій 
Васильович 

03.05.1954 Громадяни
н України 

вища пенсіонер пенсіонер Без 
партійний 

Судимост
і не має 

Представницько
го мандату 
немає 

Другий Третій 

11 Смирнов 
Володимир 
Михайлович 

19.08.1953 Громадяни
н України 

вища Завідуючи
й відділом 

НКП «ЮУ 
міський центр 
первинної 
медико-
санітарної 
допомоги» 

Без 
партійний 

Судимост
і не має 

Представницько
го мандату 
немає 

Другий П я̕тий 

12 Москаленко Алла 

Олександрівна 
18.06.1977 Громадянк

а України 
вища начальник 

відділу 
ВП 

ЮУАЕС  УВТК 
Без 

партійна 
Судимост

і не має 
Представницько

го мандату 
немає 

Третій Перший 



13 

  

Горлова Наталя 
Андріївна 

15.05.1958 Громадянк
а України 

вища пенсіонер
ка 

пенсіонерка Без 
партійна 

Судимост
і не має 

Представницько
го мандату 

немає 

Третій Другий 

14 Воронцов Микола 

 Іванович 

21.01.1957 Громадяни
н України 

с/ спец водій ДУ 
«Арбузинська 
виправна 
колонія» 

Без 
партійний 

Судимост
і не має 

Представницько
го мандату 
немає 

Третій П я̕тий 

15 Чульський 
Костянтин 
Леонідович 

06.02.1986 Громадяни
н України 

Молодши
й 
спеціаліс
т 

Інженер з 
ремонту 
обладнанн
я 

ТОВ 
«Управління 
механізованих 
робіт» 

Без 
партійний 

Судимост
і не має 

Представницько
го мандату 
немає 

Третій Четвертий 

16 Василенко Дмитро 

Вікторович 
25.04.1988 Громадяни

н України 
с/спец. Слюсар з 

ремонту 
автомобілі
в 

ПП Без 

партійний 
Судимост

і не має 
Представницько

го мандату 
немає 

Третій Третій 

17 Кравченко Юрій 
Петрович 

28.01.1991 Громадяни
н України 

вища приватний 
підпрієме
ць 

ЧП ТОВ « ЮА-
строй» 

Без 
партійний 

Судимост
і не має 

Представницько
го мандату 
немає 

Четвертий Другий 

18 Коломієць Сергій 
Ростиславович 

21.02.1959 Громадяни
н України 

с\спец директор МПП Новатор Без 
партійний 

Судимост
і не має 

Представницько
го мандату 
немає 

Четвертий Перший 



19 Старченко Любов 
Анатоліївна 

16.09.1963 Громадянк
а України 

вища Заступник 
начальник

а 
управлінн
я 

Соціальний 
захист 

населення 

Без 
партійна 

Судимост
і не має 

Представницько
го мандату 

немає 

Четвертий П я̕тий 

20 Козубська 
Світлана 

Петрівна 

24.02.1964 Громадянк
а України 

с/спец Медична 
сестра 

НКП «ЮУ 
міський центр 
первинної 
медико-
санітарної 
допомоги» 

Без 
партійна 

Судимост
і не має 

Представницько
го мандату 
немає 

Четвертий Четвертий 

21 Тромен Євген 
Олександрович 

10.05.1986 Громадяни
н України 

вища Слюсар ВП ЮУАЕС Без 
партійний 

Судимост
і не має 

Представницько
го мандату 

немає 

Четвертий Третій 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                    Білоус М.М. 
 


